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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

RV: SOLICITUD DE OXIGENO DOMICILIARIO - JOSE PABLO ALCARAZ RAMIREZ CC 70431075 // NUEVA EPS
Yessica Ruiz Munoz <yessica.ruiz2@nuevaeps.com.co> 9 de febrero de 2024, 14:36
Para: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>
Cc: Stefania Ramirez Arenas <stefania.ramirez@nuevaeps.com.co>

Muy buen día.

Solicitamos de su amable colaboración con la información de entrega del siguiente oxígeno.

Gracias.

De: Yessica Ruiz Munoz <yessica.ruiz2@nuevaeps.com.co>
Enviado: miércoles, 7 de febrero de 2024 16:53
Para: Stefania Ramirez Arenas <stefania.ramirez@nuevaeps.com.co>
Asunto: RV: SOLICITUD DE OXIGENO DOMICILIARIO - JOSE PABLO ALCARAZ RAMIREZ CC 70431075 // NUEVA EPS
 
Muy buen dia Jefe

Se adjunta autorizacion 

De: Stefania Ramirez Arenas <stefania.ramirez@nuevaeps.com.co>
Enviado: miércoles, 7 de febrero de 2024 8:35
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Para: Yessica Ruiz Munoz <yessica.ruiz2@nuevaeps.com.co>
Asunto: RV: SOLICITUD DE OXIGENO DOMICILIARIO - JOSE PABLO ALCARAZ RAMIREZ CC 70431075 // NUEVA EPS
 

Buenos días yessi, 

Te envío los soportes para autorización de oxigeno domiciliario en Caicedonia valle 
 
 gracias,
 

Stefanía Ramírez A.
Enfermera auditora  –  Reg. Eje Cafetero 

 

De: GESTION HOSPITALARIA <gestionhospitalariahsjd71@gmail.com>
Enviado: martes, 6 de febrero de 2024 18:31
Para: solicitudespos.intrahospitalarias <solicitudespos.intrahospitalarias@nuevaeps.com.co>; Solicitudesintra Hospitalariassub <solicitudesintrahospitalariassub@nuevaeps.com.co>; Diana
Marcela Arango Ramirez <dianam.arango@nuevaeps.com.co>; Diana Arango <cartago.nuevaeps@gmail.com>; Diana marcela Arango Ramirez <arangoramirezdianamarcela@gmail.com>;
Nueva Eps <AUTORIZACIONNUEVAEPS@gmail.com>; CENTO.HOSPITALARIO@nuevaeps.com.co <CENTO.HOSPITALARIO@nuevaeps.com.co>; gestores intrahospitalarias
<gestores.intrahospitalarias@nuevaeps.com.co>; apoyos.subsidiado <apoyos.subsidiado@nuevaeps.com.co>; Oscar Eduardo Cardona Jaramillo <oscar.cardona@nuevaeps.com.co>;
Stefania Ramirez Arenas <stefania.ramirez@nuevaeps.com.co>; jennikitasergra088@hotmail.com <jennikitasergra088@hotmail.com>; Central Autorizaciones <central.autorizaciones@
nuevaeps.com.co>; OXI50 CALI <oxi50cali@gmail.com>; AGUDOS HYL <gestionagudohyl@gmail.com>; OXIGENOSUVSSURCURSALES@virreysolis.com
<OXIGENOSUVSSURCURSALES@virreysolis.com>
Asunto: SOLICITUD DE OXIGENO DOMICILIARIO - JOSE PABLO ALCARAZ RAMIREZ CC 70431075 // NUEVA EPS
 
CORDIAL SALUDO

SE SOLICITA OXIGENO DOMICILIARIO POR CONCENTRADOR PARA SOPORTE POR CÁNULA NASAL A 3 LITROS POR 24 HORAS POR 1 AÑO (365 DÍAS )
 
ADJUNTO DOCUMENTOS; HISTORIA CLÍNICA, ORDEN MÉDICA Y ANEXO 3.

DIRECCIÓN: CARRERA 10#14-28 BARRIO OBRERO (CAICEDONIA VALLE)
CELULAR DE PACIENTE: 3158687138
CELULAR DE ACOMPAÑANTE (VECINA): 3137083553
 
CORDIALMENTE:
 
 BRAHIAN STIVEN RAMIREZ GALLEGO
          GESTION HOSPITALARIA

5 adjuntos
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